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KANSAINVÄLINEN MUSEOPÄIVÄ JA PIHAKIRKKO 
NAUTELANKOSKEN MUSEOSSA  
 
KANSAINVÄLINEN MUSEOPÄIVÄ NAUTELANKOSKEN MUSEOSSA 
lauantaina 18.5.2024 klo 12–16 
 
Lauri Nautelan museossa on avoimet ovat ensi lauantaina eli Kansainvälisenä 
museopäivänä puolesta päivästä alkaen neljän tunnin ajan. Museon näyttely kertoo Lauri 
Nautelan elämästä, keräilystä, kokoelmista sekä arkeologiaharrastuksesta. Esillä on muun 
muassa arkeologisia maalöytöjä ja niihin liittyviä karttoja, lasi- ja posliiniesineitä, rahoja, 
postimerkkejä ja -kortteja, ikoneita ja kirjoja. Näyttelyn tekstit ovat suomeksi ja englanniksi. 
 
Auditoriossa olevassa taidenäyttelyssä on lietolaisen Eva Branderin keramiikkaveistoksia ja 
lietolaissyntyisen Eija Tähkäpään paperikenkiä. Perusnäyttelyissä voi tutustua kivikauteen ja 
Aurajoen pinnanalaiseen elämään. Museon näyttelyihin on vapaa pääsy. Lauri Nautelan 
museon kahvila ja puoti ovat myös avoinna. 
 

Tapahtuman järjestää Liedon museo 
 
 
PIHAKIRKKO NAUTELANKOSKELLA 
sunnuntaina 19.5.2024 klo 13 
 
Liedon seurakunta järjestää yhteistyössä Liedon museon kanssa ensi sunnuntaina 
pihakirkon Nautelankosken museon pihapiirissä. Pihakirkon alttari on myllärintuvan edessä, 
ja kirkkosalin muodostavat pihanurmikolle tuodut penkit. Keväisen jumalanpalveluksen 
pappina on kappalainen Outi Tukia-Takala ja kanttorina Tomi Satomaa. Pihakirkko alkaa 
alkuiltapäivästä ja kestää alle tunnin. Jumalanpalveluksen päätyttyä juodaan kirkkokahvit 
Lauri Nautelan museossa.  
 
Jos kirkkopäiväksi sattuu viileä ilma, kannattaa osallistujien ottaa omat filtit ja istuinalustat 
mukaan. Sateella pihakirkko siirtyy sisätiloihin. Kirkkokahvien jälkeen on mahdollisuus 
tutustua museon näyttelyihin. Museoon ei ole pääsymaksua. Lauri Nautelan museo, 
museopuoti ja kahvila ovat avoinna vielä tunnin pihakirkon jälkeen. 
 
Nautelankosken museon osoite: Nautelankoskentie 40, 21360 Lieto As. 
 
Lisätietoja: 
Liedon museo 
puh. 050 535 6212 
info@liedonmuseo.fi 
www.liedonmuseo.fi 


